МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ

А.А.КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

18.11.2022 г                                                                                           № 179

х. Журавский

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования в МАНОУ СОШ № 34

им.А.А.Короченского МО Кореновский район в 2022-2023 учебном году

 В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования в МАНОУ СОШ № 34 им.

А.А.Короченского муниципального образования Кореновский район в 2023 году в

соответствии с планом информационно — разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2022-2023

учебном году Министерства образования и науки Российской Федерации от 20

октября 2022 года № 47-01-13-19049/22 «Об организации и проведении ИРР по

вопросам ГИА-9 в 2023 году» п р и к а з ы в а ю :

 1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы об организации

и проведении государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования в МАНОУ  СОШ № 34 им. А.А.Короченского

муниципального образования Кореновский район в 2022-2023 учебном году

(Приложение №1).

 2.Рекомендовать классному  руководителю 9 класса Савченко Л.В.,

учителям – предметникам, работающим в 9 классе  руководствоваться при

подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования вышеуказанным

планом.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Груняшину Н.В.

 4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАНОУ СОШ№34

им. А.А.Короченского:                                                                                             Милютина Л.Н.

МО Кореновский район

		2022-11-20T21:00:47+0300
	МОБУ СОШ №34 ИМ. А.А.КОРОЧЕНСКОГО МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ